



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: MARÇO DE 2013

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	1.938	27/2/13	80/2013	1/3/13	Gasolina Comum	Lts	36,189	3,040	110,01
TOTAL										110,01
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Pão Franês	Kg	3	6,08	18,24
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Pão de Leite	Unid	125	0,34	42,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Pão de Milho	Unid	60	0,33	19,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Mini Pão de Queijo	Kg	1	16,65	16,65
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Bolo Redondo	Unid	15	4,29	64,35
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Sequilo	Kg	1	19,37	19,37
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Rosquinha	Kg	1	17,61	17,61
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Mini Broa	Unid	10	0,70	7,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Bomba de Chocolate	Kg	1	22,40	22,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Presunto	Kg	2,15	23,05	49,56
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Queijo Mussarela Fatiado	Kg	2	16,33	32,66
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Refrigerante Pet de 2 Litros	Unid	30	4,09	122,70
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Leite Pasteurizado 1 Litro	Unid	5	1,54	7,70
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Manteiga	Unid	2	8,40	16,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Margarina	Unid	1	4,75	4,75
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	296	4/3/13	71/2013	8/3/13	Mini Salgado	Unid	1	49,63	49,63
TOTAL										511,72
Vc Comercio de Pap Telefonia Inf	08.293.489/0001-49	622	12/3/13	87/2013	12/3/13	Pasta Grampo Trilho Delloplex Preta	Pc	100	1,20	120,00
Vc Comercio de Pap Telefonia Inf	08.293.489/0001-49	622	12/3/13	87/2013	12/3/13	Caneta Bic Cristal Azul Cx c/50	Cx	1	29,80	29,80
Vc Comercio de Pap Telefonia Inf	08.293.489/0001-49	622	12/3/13	87/2013	12/3/13	Caneta Bic Cristal Preta Cx c/50	Cx	1	29,80	29,80
Vc Comercio de Pap Telefonia Inf	08.293.489/0001-49	622	12/3/13	87/2013	12/3/13	Envelope Plastico 4 Furos Médio	Fl	100	0,13	13,00
Vc Comercio de Pap Telefonia Inf	08.293.489/0001-49	622	12/3/13	87/2013	12/3/13	Pasta Canaleta Dac A4 Cristal	Unid	100	1,50	150,00
Vc Comercio de Pap Telefonia Inf	08.293.489/0001-49	622	12/3/13	87/2013	12/3/13	Pasta Suspensa Mar Modello Marm Avulsa	Pc	100	1,47	147,00

										TOTAL	489,60
Panamericana Sup. Para Informatica Ltda	06.065.466/0001-51	24.645	4/3/13	86/2013	25/3/13	Toner Brother DCP 8080/8085 Ref TN 650	Pc	4	222,00	888,00	
										TOTAL	888,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE MARÇO/2013											1.999,33